Resultado Final da Política Nacional Aldir Blanc do Edital Cultura em Ação do edital 

01/2025 do Município de Edealina-GO: 

EDITAL DE PRÊMIO 

1 TEMA LIVRE 

PRODUÇÃO MÚSICAL 

01 NIKOLAS JADSON ADAMI LTDA 40 pontos APROVADO R$ 24.505,77 (vinte e quatro mil, 

quinhentos e cinco reais e setenta e sete 

centavos)